

■ US lenders have filed the insolvency plea through Glas Trust Company

■ It was filed in February

■ ₹350 cr in exchange for some of his shares

■ They urged the NCLT to pass an immediate stay order to protect their interests

■ They said the insolvency cases against Byju's spoke of the firm's financial condition

FE BUREAU
Bengaluru, May 29

THE US-BASED LENDERS of Byju's on Wednesday urged the National Company Law Tribunal (NCLT) to restrain the edtech major from pledging, selling or transferring its shares.

The lenders, who have filed the insolvency plea through US-based non-bank loan agency Glas Trust Company, told the NCLT that Byju's was borrowing more money and alienating its shares in exchange, "thereby causing grave prejudice to them". Even after they filed the plea in February, promoter Byju Raveendran borrowed ₹350 crore in exchange for some of his shares, the lenders alleged.

Since Raveendran was based in Dubai, they would be left with no one to prosecute and recover the money from if he continued borrowing money in exchange for shares, they said.

Noting that close to 10 insolvency petitions were pending against Byju's in the Bengaluru

bench of the NCLT, the lenders said the cases spoke of the company's financial condition.

The lenders urged the NCLT to pass an immediate stay order to protect their interests.

However, Byju's countered the request by saying that it needed time to file a response to the plea.

At least 10 insolvency petitions are pending against Byju's in the Bengaluru bench of the NCLT

The lenders' claims were not substantiated by proof and the allegations were being made without giving the company and the promoter an opportunity to respond, the troubled edtech company argued.

The case will next be heard on June 10.

Glas Trust represents over 100 lenders who loaned money to the US entity of Byju's—Byju's Alpha—which is undergoing a voluntary bankruptcy process in a Delaware court.

According to senior advocate Uday Holla who appeared for Glas Trust, Think and Learn, which operates Byju's in India, stood guarantee to the \$1.2-billion (₹8,000 crore) loan.

missing the target of ₹20,008 crore, set by the government as

services and enterprise segment saw a decline during the year.

from operations, with a 6% fall to ₹7,006 crore.

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN : L17115PB1980PLC004341. Ph. 0161-2600701. Fax: 0161-2222942
E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

Sr. No.	Particulars	(₹ in Lakhs)					
		Quarter Ended			Year Ended		
		31.03.2024 Audited	31.12.2023 Un-audited	31.03.2023 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2023 Audited	
1	Total Income from Operations	82090.44	75996.98	73302.69	308556.84	284122.64	
2	Net Profit/Loss for the period (before Tax)	12.72	(2013.65)	1469.29	(6138.42)	15034.26	
3	Net Profit/Loss for the period (after Tax)	(37.28)	(1520.65)	979.29	(5108.42)	11079.25	
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)	(1968.43)	(2549.47)	(1818.15)	(6846.34)	(4494.12)	
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year				146312.18	153584.06	
7	Earnings Per Share (Face value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	0.22	(4.22)	4.24	(13.84)	32.24	

NOTES:

- The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter / year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter / year ended 31st March, 2024 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the company's website www.owmnahar.com.
- The Board has recommended dividend of Rs. 1.00/- (i.e. 20%) per equity share of Rs. 5/- each on Equity Share Capital of the Company for the financial year ended 31st March, 2024 subject to approval by Shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 29th May, 2024. The Statutory Auditors of the Company have issued an Auditors' Report with un-modified opinion on the above Financial Results.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED
Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
DIN: 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 29th May, 2024

MS LIMITED

Ludhiana-141003
00701, Fax: 0161-2222942
www.owmnahar.com

STANDALONE FINANCIAL RESULTS
31ST MARCH, 2024

Sl. No.	(₹ in Lakhs)		
	31.03.2023 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2023 Audited
1	14952.60	61161.98	72904.37
2	146.99	(1145.69)	4291.61
3	112.60	(848.91)	3194.41
4	(3675.16)	890.18	(14607.06)
5	1229.40	1229.40	1229.40
6	-	47259.81	46738.45
7	0.46	(3.45)	12.99

Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is

Arch. 2024 Financial Results filed with the stock requirements) Regulations, 2015. The full format of arch, 2024 are available on the Stock Exchange company's website i.e. www.owmnahar.com. ₹ 5/- each on Equity Share Capital of the Company at the ensuing Annual General Meeting. Issued and taken on record by the Board of Directors have issued an Auditors' Report with unmodified

Sl. No.	(₹ in Lakhs)		
	31.03.2023 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2023 Audited
1	14952.60	61062.81	72605.20
2	433.00	271.14	5417.39
3	398.61	567.92	4320.19
4	(4605.26)	2320.86	(12730.51)

ਵਸਵ ਕੱਪ

ਦੀ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ

ਅਭਿਆਸ 'ਚ ਉਤਰੇ ਮੁੱਖ ਕੋਚ ਤੇ ਚੋਣਕਰਤਾ

ਪਾਹਲਾ ਵਾਰ ਨਿਊਯਾਰਕ ਵਿਚ ਕ੍ਰਿਕਟ ਖੇਡਣ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਹਨ। ਆਲਰਾਊਂਡਰ ਰਵਿੰਦਰ ਜਡੋਜਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ ਅਸੀਂ ਨਿਊਯਾਰਕ ਵਿਚ ਕ੍ਰਿਕਟ ਖੇਡਾਂਗੇ ਇਹ ਮਜ਼ੇਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਸੀਂ ਅਜੇ ਤੱਕ ਕ੍ਰਿਕਟ ਨਹੀਂ ਖੇਡੇ ਹਨ। ਉਮੀਦ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਚੰਗਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੌਸਮ ਬਹੁਤ ਚੰਗਾ ਹੈ। ਉਪਕ੍ਰਮਤਾਨ ਹਾਰਦਿਕ ਪਾਡਿਆ ਖਿਲੀ ਧੁੱਪ ਤੇ ਚੰਗੇ ਮੌਸਮ ਤੋਂ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਦਿਖਿਆ ਜਦਕਿ ਸੁਰਿਆਕੁਮਾਰ ਚਾਹੁੰਦੇ ਸੀ। ਸੁਰਿਆਕੁਮਾਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੈਂ ਸੁਣਿਆ ਹੈ ਕਿ ਅਮਰੀਕਾ ਵਿਚ ਕ੍ਰਿਕਟ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਹੋ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਆਸਲ ਵਿਚ ਕਾਫੀ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਹਾਂ ਤੇ ਪਹਿਲਾ ਦਿਨ ਜਾਨਦਾਰ ਸੀ। 2007 ਦੀ ਚੈਂਪੀਅਨ ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਆਪਣਾ ਟੀ-20 ਵਿਸ਼ਵ ਕੱਪ ਮੁਹਿੰਮ ਪੰਜ ਜੂਨ ਨੂੰ ਅਫ਼ਿਰਲੈਂਡ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਕਰੇਗੀ, ਜਿਸ ਦੇ ਬਾਅਦ ਨੌਂ ਜੂਨ ਨੂੰ ਉਸ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਪੁਰਾਣੀ ਵਿਰੋਧੀ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਨਾਲ ਹੋਵੇਗਾ।

ਪੋਰਟ ਆਫ ਸਪੇਨ (ਪੀਟੀਆਈ) : ਸੱਤ ਵਿਕਟਾਂ ਨਾਲ ਜਿੱਤ ਦਰਜ ਕੀਤੀ। ਟੀਮ ਨੇ ਨਾਮੀਬੀਆ ਦਾ 119 ਦੌੜਾਂ ਦਾ ਟੀਚਾ 10 ਕੁਝ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਵੱਡੇ ਥੱਕ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਚ ਖੇਡਣ ਦੀ ਲੋੜ ਸੀ। ਆਸਟਰੇਲੀਆ ਦੇ ਟੈਸਟ ਅਤੇ ਵਨਡੇ ਕਪਤਾਨ ਕੈਥਰਿਜ਼, ਕਰਨ ਲਈ ਕੁਝ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਮੈਂ ਸਿਰਫ਼ ਇਕ ਦਰਸ਼ਕ ਹਾਂ।

ਗੋਲਡਨ 1000 ਖਮਾਕਾ ਲੌਟਰੀ

ਭੁੱਲੀ ਗਈ 29.05.2024 • ਟਿਕਟ ਕੀ. ਰ. 1000/- • ਭੁੱਲੀ ਗਈ 7:30 ਕੁਝ ਦੇ

25 ਲਾਖ	60-5969 60-7927 63-5862 64-0217	64-3443 67-3129 68-3498 70-2397	71-5374 75-2379 76-8937 77-3483	78-0769 78-5269 78-9069 79-9704
5 ਲਾਖ	60-0769 61-1161 62-1200 63-1338	63-3101 64-9267 65-6187 67-9209	70-1560 70-9599 71-2483 72-8613	73-0202 73-2625 73-4125 74-4329
1 ਲਾਖ	60-4346 61-1059 62-2742 63-4381 63-8690	65-1292 67-9173 68-3581 68-4568 68-8210	69-3289 69-5914 71-9827 72-0492 72-6752	74-5026 75-3452 75-9565 77-2425 77-6566

1 ਲਾਖ ਕਾ ਇਨਾਮ ਜੀਤਾ

ਸ਼੍ਰੀ ਬਿਨੋਧੀਨਾਥਕ ਲੌਟਰੀ, ਪਨਕੋਲ
ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਧਨਾ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨਯੋਗ, ਰਾਮ

ਫਾਲੋਵਿੰਗ ਨੰ. 3 ਆਮਨ ਟਿਕਟ ਲਈ ਸਿਰਫ਼ ਹਨ:

9000/-	0218 0305 0339	0926 1570 1808	1836 2358 2628	2636 3248 3258	3380 8550 4679	3380 8550 5727	4853 8550 6969	5217 7410 7788	7792 8986 8957
5000/-	0331 0336 1175 1320 1428	1580 1666 1783 1852 2088	2495 2711 2545 2633 2838	2895 3264 3340 3460 3502	3786 3859 4228 4312 4376	4628 5330 5545 5791 5940	5108 5330 5545 5791 5940	7536 7781 7859 7901 8302	8463 8624 8749 8951 8992
3000/-	0100 0125 0232 0329 0409 0478 0640	0793 1475 1538 1709 1758 1788 2117	2625 2695 2834 2937 3107 3198 3221	3464 3471 3634 3646 3650 4009 4015	4114 4306 4693 4832 5382 5845 5852	5582 5925 6225 6271 6286 6375 6438	5920 7033 7119 7156 7449 7538 7720	6920 7033 7119 7156 7449 7538 7720	8998 9003 9187 9385 9436 9691 9881

ਗੋਲਡਨ 1000 ਖਮਾਕਾ ਲੌਟਰੀ

ਭੁੱਲੀ ਗਈ 29.05.2024

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ : 0161-2600701, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnaha.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnaha.com

ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਈਆਂ ਸਾਲ	
		31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2023 ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2023 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	82090.44	75996.98	73302.69	306556.84	284122.64
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਬੁੱਢ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	12.72	(2013.65)	1469.29	(6138.42)	15034.25
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਬੁੱਢ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(37.28)	(1520.65)	979.29	(5108.42)	11079.25
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਅਰਜੇ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(1968.43)	(2549.47)	(1818.15)	(6846.34)	(4494.12)
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਚਰੇਕ ਦੀ ਵੇਲ਼ਾ ਵੈਲ਼ਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਖ਼ਰਚ ਲਈ ਰਾਖਵਾ) ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	146312.18	153584.06
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (₹ 5/- ਚਰੇਕ ਦੀ ਵੇਲ਼ਾ ਵੈਲ਼ਿਊ)	0.22	(4.22)	4.24	(13.64)	32.24

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਥਵਾ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਅਜਿਹੇ ਵਿਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਥਵਾ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਸੇਬੀ (ਬਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ / ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ / ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਥਵਾ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.owmnaha.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਬੋਰਡ ਨੇ 31 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਲਈ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ 'ਤੇ ਚਰੇਕ ਰੁ. 5/- ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ 'ਤੇ ਰੁ. 100/- (ਤਕਰੀਬਨ 20%) ਲਾਭ ਅੰਦਰ ਵੰਡ ਦੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਰੱਖੀ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਅਗਲੀ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਅਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 29 ਮਈ, 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਤਿਕਾਰਤ 'ਤੇ ਰਾਖਿਆ ਗਿਆ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡਿਟਰਜ਼ ਨੇ ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਵਾਸਤੇ ਨਸ਼ਰੀਏ ਨਾਲ ਅਡਿਟਰਜ਼ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੌਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ : 29 ਮਈ, 2024